[bookmark: _Hlk181197772]CÔNG TY CỔ PHẦN […]
--------------
      Số: …/…/BB-ĐHĐCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp)

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN […]
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp được quốc hội nước CHXH Việt Nam thông qua số 59/2020/QH14;
-  Căn cứ Nghị định 01/2021/NĐ– CP ban hành ngày 04/01/2021 về đăng ký doanh nghiệp;
-  Căn cứ vào Điều lệ hoạt động của Công ty;
-  Căn cứ vào Biên bản cuộc họp Đại hội đồng cổ đông số […] ngày […] tháng […] năm […]  về việc Thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp./.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thay đổi đăng ký kinh doanh như sau:
1.Thay đổi người đại diện theo pháp luật
Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa):   […]            Giới tính: […]
Chức danh: […]
Sinh ngày: […]                Dân tộc: Kinh                        Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ chứng thực cá nhân:

	Chứng minh nhân dân

	Căn cước công dân

	Hộ chiếu

	Loại khác

Số giấy tờ chứng thực cá nhân: […]
Ngày cấp: […]
Nơi cấp: […]
Ngày hết hạn: […]
Địa chỉ thường trú:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/tổ/xóm/ấp/thôn: […]
Xã/Phường/Thị trấn: […]
Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh: […]
Tỉnh/Thành phố: […]
Quốc gia: […]
Địa chỉ liên lạc:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/tổ/xóm/ấp/thôn: […]
Xã/Phường/Thị trấn: […]
Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh: […]
Tỉnh/Thành phố: […]
Quốc gia: […]
Điện thoại (nếu có): […]             Email (nếu có): […]
2. Sửa đổi điều lệ công ty: Sửa đổi Điều lệ theo nội dung tương ứng nêu trên.
Điều 2: Giao cho […] – Đôn đốc, kiểm tra, thực hiện các thủ tục liên quan đến định này.
Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phòng ban và những người liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
· Như Điều 3;
· Phòng ĐKKD;
-     Lưu VP./.
	TM ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
Chủ tịch hội đồng quản trị

[…]

2